
Hyvä Joulupostimme vastaanottaja! 

 

Kädessäsi on Kansanlähetyksen ystävistä kertova Joulun Aika – lehti. 

Haluamme lähettää tämän lehden juuri sinulle joululukemiseksi. Hyviä 

luku- ja rukoushetkiä lehden parissa! 

 

POHJOIS-SUOMEN EV. LUT. KANSANLÄHETYS: 

Pohjois-Suomen Ev. Lut. Kansanlähetys toimii normaalisti. Viemme 

Evankeliumia,  autamme lähetystyötä ja teemme seurakuntavierailuja. 

ONKO SINUN SEURAKUNNASSASI TILAA LÄHETYSTYÖN- TAI 

EVANKELIUMIN TILAISUUDELLE?  OTA YHTEYTTÄ: 044-4477847 

 

SUOMEN EV. LUT. KANSANLÄHETYKSEN SÄÄSTÖTALKOOT 

ovat alkaneet tänä syksynä. Nmä talkoot ovat taloudellisesti 

merkittävät ja ovat tuoneet leikkauksia SEKL:n toimintaan. Tästä 

syystä tämä Joulun Aika – lehti on viimeinen tässä asussa. Nyt 

kannattaa rukoilla ja tukea Kansanlähetksen työtä uudenlaiseen 

alkuun.  

 

KUINKA TUKEA TALOUDELLISESSA HAASTEESSA? 

Ellet vielä ole, ryhdy Kuukausilahjoittajaksi omalle piirille tai lähetille. 

Yhteystiedot oheisessa joulukirjeessä.  Nettisivuilta www.sekl.fi 

”Suuressa mukana” löydät kaikki Kansanlähetyksen lähetit 

 

VÄHEMMÄN POSTIKULUJA: 

Jos voit lukea piirin kuukausikirjee sähköpostilla, etkä vielä sitä saa 

sähköpostiin ILMOTATHAN TOIMIVAN SÄHKÖPOSTIOSOITTEESI 

MEILLE  pkl@sekl.fi 

 

APUA UKRAINAAN – JOULUKIERTUE 

Tervetuloa piirin joulujuhlaan OULUSSA TUIRAN KIRKKO La 9.12. klo 

13-16 ja ROVANIEMELLÄ OUNASRINTEEN KAPPELI La 16.12.  klo 13-16!  

Siellä otamme vastaan myös villavaate ja kenkälahjoituksia Ukrainan 

seurakuntiin.  

 

Advennti – ja jouluterveisin POHJOIS-SUOMEN KANSANLÄHETYS 

”Todellinen valo, joka valaisee jokaisen ihmisen, oli tulossa 

maailmaan” (Joh 1:9) 

 

http://www.sekl.fi/
mailto:pkl@sekl.fi


JOULUN JA ADVENTIN SANA 

 

Joulu lähestyy keskellä muutosten ja myrksyjen aikaa.  Vielä ei kuitenkaan 

olla niin syvässä ahdingossa kuin Luukas kuvaa: ”Meren aallot pauhaavat 

jylisten, ja maan päällä ovat kansat ahdistuksen ja epätoivon vallassa. Kaikki 

lamaantuvat pelosta odottaessaan sitä, mikä on kohtaava ihmiskuntaa..” 

(Luuk. 21:24-25)  Kansojen pauhatessa ja ihmiskunnan etsiessä 

kadonnuttamoraaliaan myös Kansanlähetyksen asemasta Suomen kirkon 

lähetysjärjestönä keskustellaan vakavasti. Asia laittaa jokaisen rukoilemaan 

tulevaisuuttamme Suomalaisessa kristikunnasssa.  

 

Murehduttavaa tässä Kansanlähetyksen tukikuurissa on se, että useampi 

lähetti (6kpl) kotiutetaan ja esim. Donkki-lehti lakkautetaan vuoden 2024 

aikana. Näiden asioiden puolesta on rydyttävä rukousrintamaan. Omalle 

piirillemme tämä on merkinnyt mm. Papua Uuden Guinean työalan 

lakaaamista ja Japanin lähetin työskentelyä kotimaasta käsin. 

Seurakuntayhteydet ovat Kansanlähetykselle elintärkeitä ja nyt on myös 

tilausta uusille menetelmille ja työtavoille!  

 

Tällaisten teemojen keskellä syttyy Joulun valo kaiken inhimillisen laitamaille. 

Joulun teemaan kuuluvat Vapahtajan syntyminen eläinten kaukaloon. 

Tähden syttyminen taivaalle. Paimenten ja viisaiden matkanteko. Jouluun 

kuuluu enkelin ilmoittama viesti: ”Kunnia Jumalalle korkeuksissa ja maan 

päällä rauha ihmisillä, joita kohtaan Hänellä on hyvä tahto”  Voisiko tämä 

hyvä tahto säteille myös ihmisten keskelle tänä joulunaikana! 

 

Hädän keskellä Jouluyön profetia saa tulla eläväksi: ”Kansa, joka pimeydessä 
vaeltaa, näkee suuren valon. Niille, jotka asuvat kuoleman varjon maassa, loistaa 
valkeus. Sillä lapsi on meille syntynyt, poika on meille annettu. Hänen harteillaan on 
herruus, ja hänen nimensä on Ihmeellinen neuvonantaja, Väkevä Jumala, Iankaikkinen 
isä, Rauhanruhtinas.” (Jes 9:1,5) 

 

Ole siunattu, kun valmistat joulujuhaa – sillä Taivaan Jumala itse valmistaa 

meille parasta lahjaansa ja säteilee rakkautta! Olkoon vuodenvaihde täynnä 

rukousta ja uutta uskoa! 
 
Timo Suutari, Pohjois-Suomen Kansanlähetys 

 


